

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 1_

Číslo smlouvy zhotovitele: S21-18-1120

NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Rekonstrukce MK Sokolská, Růžová a Křížová, Příčná“

Město Plesná

Se sídlem 5. května 301, Plesná, PSČ 351 35

IČ: 00254169; DIČ: ---

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu 781995329/0800

Zastoupen Petr Schaller, starosta města

Dále jen „objednatel“

s

Firmou: ALGON, a.s.

se sídlem Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5

IČ 284 20 403, DIČ CZ 28420403

zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze,

oddíl B, ve vložce 14403

bankovní spojení KB, a.s. / RFB, a.s.

číslo účtu 78-2124090297/0100 / 5023013253/5500

zastoupen Petrem Študlarem, předsedou představenstva

dále jen „zhotovitel“

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012., občanský zákoník

**DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁLEHO
ROZSAHU**

„Rekonstrukce MK Sokolská, Růžová a Křížová, Příčná“

1. Úvodní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 3.10.2018 smlouvu o dílo na zakázku „Rekonstrukce MK Sokolská, Růžová a Křížová, Příčná“ v Plesné.
K této smlouvě dnes smluvní strany uzavírají tento dodatek.

2. Předmět dodatku

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy o dílo odst. 6.1 ve vztahu k požadovaným vícepracím.
2.2. Po úpravách ve smyslu tohoto oddílu od tohoto dodatku zní takto:

6. Cena za provedení díla a způsob její úhrady

- 6.1. Smluvní strany se dohodly na ceně maximální, za provedení díla ve výši:

- cena dle smlouvy o dílo:

Cena bez DPH :	2'459.992,30 Kč
DPH	516.598,38 Kč
Cena včetně DPH	2'976.590,68 Kč

- se navyšuje o cenu dodatku č. 1

Cena bez DPH :	390.444,83 Kč
DPH	81.993,41 Kč
Cena včetně DPH	472.438,24 Kč

- cena dle smlouvy o dílo + dodatku č. 1

Cena bez DPH :	2'850.437,13 Kč
DPH	598.591,79 Kč
Cena včetně DPH	3'449.028,92 Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech smlouvy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.
3.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří jeho přílohy:

Příloha č. 1: Kalkulace víceprací „Asfaltový kryt - komunikace K Viaduktu + Slunná - dotčené stavbou průtahu Plesná“
a
„VCP na ul. Příčná - chodník - zadláždění v celém rozsahu, výměna části dlažby (dodávka nové), úprava za obrubou (změna z asfaltu za kostku)“

- 3.4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Plesné dne

14.12.2018

.....
za objednatele
Petr Schaller, starosta města



V Praze dne 29.11.2018

ALCON
Q1
Chrást, Jablova 1, tel.: 284 433 617
DIČ: CZ 284 20 483
Fax: 284 433 834

.....
za dodavatele
Petr Študlar, předseda
představenstva

Asfaltový kryt - komunikace K Viaduktu + Slunná - dotčené stavbou průtahu Plesná

Město Plesná, starosta Petr Schaller

V Chebu dne: 5.11.2018

1	provizorní dopravní značení po dobu provádění prací	kpl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
2	přípravné práce na z.ú. a k.ú. - zápichy, vybrání a úprava	clk	1,00	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
3	řezání asfaltového krytu do hl.50 - 100mm	m	21,50	75,50 Kč	1 623,25 Kč
4	výbourání ze zářezu s na ložení a dovozem na skládku + uložení	m	21,50	139,00 Kč	2 988,50 Kč
5	spojovací postřik v dávkování 0,5kg/m2	m2	760,00	13,50 Kč	10 260,00 Kč
6	asfaltový jednovrstvý koberec ACO 11 S 50/70 tl.60mm	m2	744,00	325,50 Kč	242 172,00 Kč
7	zalití spár v napojení - komůrková zálivka	m	26,00	89,00 Kč	2 314,00 Kč
8	výšková úprava poklopu šachtového - zvýšením	ks	4,00	5 500,00 Kč	22 000,00 Kč
9	výšková úprava vodovodního nebo plynového hrnku - zvýšením	ks	5,00	1 900,00 Kč	9 500,00 Kč
10	výšková úprava vodovodního nebo plynového velkého hydrantového hrnku - zvýšením	ks	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
11	zřízení krajnic v š=0,4m z "R" materiálu asfaltového tl.60mm (344,5 x 0,4)	m2	138,00	75,00 Kč	10 350,00 Kč
12	přesun hmot, technologický přesun - přejezd	kpl	1,00	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč

cena bez daně:	315 457,75 Kč
----------------	---------------

Město Plesná 2018 - VCP na ul.Příčná - chodník - zdaláždění v celém rozsahu, výměna části dlažby (dodávka nové), úprava za obrubou (změna z asfaltu za kostku).

V Chebu dne: 26.11.2018

14	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	157,500	50,00 Kč	7 875,00 Kč
10	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	157,500	248,50 Kč	39 138,75 Kč
100	IK	N.P.	Naložení rozebrané dlažby jiného typu a tvaru nevhodného pro zpětnou pokládku na nevratné palety + odvoz na mezideponii objednatelé s uložení tamtéž	m2	39,500	113,50 Kč	4 483,25 Kč
101	IK	N.P.	Rozdílová částka mezi projektovaným proužkem š=10cm asfaltu (neproveditelné při tak malé šířce - nezhutitelné tak malou technikou) a skutečně prováděnou žulovou kostkou do betonu bez asfaltové zálivky!	clk	1,000	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
102	IK	N.P.	Dlažba Liapor Promenáda 200/100/60 přírodní vč.5 % ztratiné (ucelené 4 palety á 11,52m2) vč.dopravy Cheb - Plesná ze skladu	m2	46,080	238,50 Kč	10 990,08 Kč
celkem bez daně						74 987,08 Kč	